



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - Podpora inteligentných inovácií

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
Šiaci automat 1	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	50 466,67	50 466,67	Automat na vytváranie výpustkových otvorov do textilných materiálov s možnosťou pripojenia špirálového zipsu = vreckový automat. Cena za ks 50 466,67, počet ks 1 = 50 466,67. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Šiaci automat 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	18 200,00	18 200,00	Automatický stroj na vytváranie otvorov do textilných materiálov = dierkovačka konfekčná, cena za ks = 18 200, počet ks 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Šiaci automat 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	14 893,33	14 893,33	Automatický stroj na našivanie pásky na spodný okraj nohavíc = chránidlovačka, cena za ks 14 893,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Šiaci automat 4	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	16 463,33	16 463,33	Automatický stroj na vytváranie pásca nohavíc = páscovačka, cena za ks = 16 463,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Šiaci automat 5	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	11 293,33	11 293,33	Automatický stroj na vytváranie púťiek na nohavice , cena za ks = 11 293,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Žehliaci lis	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	40 350,00	40 350,00	Žehliaci lis na podliepanie kompozitných materiálov v minimálnej šírke 1000 mm, cena za ks = 40 350, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Žehliaci automat	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	35 350,00	70 700,00	Žehliaci automat na koncové žehlenie nohavíc, cena za ks = 35 350, počet ks = 2, celková cena = 70 700,-. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Žehliace zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	6 316,67	6 316,67	Žehliace zariadenie na rozžehľovanie švíkov nohavíc, cena za ks = 6 316,67, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Žehliace zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3	5 400,00	16 200,00	Žehliace zariadenie na medzioperačné žehlenie nohavíc, cena za ks = 5 400, počet ks = 3, celková cena = 16 200 €. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Vyvíjač pary	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	42 533,33	42 533,33	Vyvíjač pary k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 42 533,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Príslušenstvo zapojenia žehliacej sústavy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	28 733,33	28 733,33	Príslušenstvo zapojenia žehliacej sústavy k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 28 733,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.
Výrobný software (PODNIKOVÝ INFORMAČNÝ SYSTÉM SO SMART MODULMI)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	103 226,67	103 226,67	Výrobný software (PODNIKOVÝ INFORMAČNÝ SYSTÉM SO SMART MODULMI) k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 103 226,67, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP.

Hardware – server	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	38 933,33	38 933,33	Hardware – server k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 38 933,33, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Hardware – prístupový terminál s dotykovou obrazovkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5	1 853,33	9 266,65	Hardware – prístupový terminál s dotykovou obrazovkou k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 1 853,33, počet ks = 5. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Hardware – Prístupový terminál pre dochádzkový systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 600,00	3 200,00	Hardware – Prístupový terminál pre dochádzkový systém k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 1 600,00, počet ks = 2. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Tlačiareň čiarových kódov pre identifikáciu materiálu a výrobkov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 100,00	2 200,00	Tlačiareň čiarových kódov pre identifikáciu materiálu a výrobkov k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 1 100,00, počet ks = 2. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Terminál so skenerom čiarových kódov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	1 866,67	3 733,34	Terminál so skenerom čiarových kódov k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 1 866,67, počet ks = 2. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Prívesok na kľúče s čipom RFID pre identifikáciu zamestnancov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40	2,87	114,67	Prívesok na kľúče s čipom RFID pre identifikáciu zamestnancov k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 2,87, počet ks = 40. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Osobný počítač / NB	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 066,67	2 066,67	Osobný počítač / NB k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 2 066,67, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Káblková infraštruktúra	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	8 650,00	8 650,00	Káblková infraštruktúra k žehliacim lisom a automatu , jednotková cena = 8 650,00, počet ks = 1. Technická špecifikácia je súčasťou bodu 5.2. Vyhodnotenie parametrov CP, prílohy č. 5 ŽoNFP .
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					487 541,32	